

OBVODNÍ SOUD PRO PRAHU 1

Ovocný trh č. 14, 112 94 Praha 1,
☎ 221 093 111 fax: 2224 221 499,
Email Address: podatelna@osoud.pha1.justice.cz

Na všech odpovědích uveďte laskavě číslo jednací: 69 Si 195/2016

V Praze dne 20. 5. 2016

Pan
Tomáš Pecina

Vodičkova 18
P r a h a 1

Věc: vyřízení žádosti o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti doručené zdejšímu soudu dne 17. 5. 2016 o zaslání kopie smlouvy, včetně všech případných příloh a dodatků, na jejímž základě jsou Soudcovské unii ČR pronajímány nebytové prostory v budově Obvodního soudu pro Prahu 1, vyhovují Vaší žádosti a podle ustanovení § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám v příloze zasílám požadované dokumenty.

S pozdravem

Markéta Cinybulková v. r.
ředitelka správy soudu

Za správnost vyhotovení:
Jana Dormišeová

Přílohy:

- 1) Smlouva o nájmu nebytových prostor
- 2) Dodatky ke smlouvě č. 1 – 3
- 3) Měsíční předpis nájemného a záloh